
PONTCHARTRAIN LA GOUTTIERE 07:06 07:21 07:46
PONTCHARTRAIN ST LOUIS HOPITAL 07:07 07:22 07:47
PONTCHARTRAIN PLACE FOCH 07:08 07:23 07:48
PONTCHARTRAIN RUE D'ANDIN 07:10 07:25 07:50 CARS HOURTOULE   

VILLIERS St FREDERIC LE PONTEL 07:12 07:27 07:53 Tel :  01-30-54-27-72

VILLIERS St FREDERIC CHATAIGNERAIE 07:13 07:28 07:54 Fax :  01-30-54-65-78

VILLIERS St FREDERIC RD PT LA VIERGE 07:15 07:30 07:56 www.hourtoule.com
VILLIERS St FREDERIC GARE SNCF 07:18 07:33 08:00 MINITEL    3615    CODE APTR

07:24 07:37 08:10

                                CORRESPONDANCES
                         CORRESPONDANCE Communes Arrêts

VILLIERS ST FREDERIC VILLIERS ST FREDERIC Z
SNCF : Dreux - Montparnasse GARE SNCF 1 5 O

BUS : 078 Mantes St Quentin en Yvelines. N
Arrêt bus du Lycée Rd Pt la Vierge 1 5 E

PONTCHARTRAIN
BUS : 27 10 A - Pontchartrain - Versailles Chataigneraie 1 5 C
BUS : 078 Mantes St Quentin en Yvelines. A

                         TITRES DE TRANSPORT Le Pontel 1 5 R
BILLETS : PONTCHARTRAIN T
       * Billet simple, il est délivré par le Conducteur La Goutiere 2 5 E
ABONNEMENTS :
       * Carte Orange Zone  5 (délivrée aux Gare SNCF) ST Louis Hopital 2 5 O
       * Carte IMAGINE "R" (délivrée par le Transporteur) R

Attention : Place Foch 2 5 A
    Exigez, Vérifiez et conservez votre titre de transport. N
    Le voyageur est tenu de présenter un titre de Rue D'Andin 2 5 G
    transport valable à toute demande des contrôleurs. E
    Tout contrevenant sera poursuivi.

Edition au 24/09/2001

17:36 17:52 18:06 18:21 19:06

L à V Ve L à J L à V L à V CARS HOURTOULE   
VILLIERS St FREDERIC Gare SNCF 17:41 18:00 18:09 18:26 19:12 Tel :  01-30-54-27-72
VILLIERS St FREDERIC ROND POINT LA VIERGE 17:44 18:03 18:12 18:29 19:15 Fax :  01-30-54-65-78
VILLIERS St FREDERIC CHATAIGNERAIE 17:45 18:04 18:13 18:30 19:16 www.hourtoule.com
VILLIERS St FREDERIC LE PONTEL 17:46 18:05 18:14 18:31 19:17 MINITEL    3615    CODE APTR
PONTCHARTRAIN LES 3 COMMUNES 17:49 18:08 18:17 18:34 19:20
PONTCHARTRAIN GOUTTIERE 17:51 18:10 18:19 18:36 19:22 L  à  J  :  Lundi à Jeudi
PONTCHARTRAIN ST LOUIS HOPITAL 17:52 18:11 18:20 18:37 19:23    Ve    :  Vendredi uniquement  
PONTCHARTRAIN PLACE FOCH 17:53 18:12 18:21 18:38 19:24
PONTCHARTRAIN RUE D'ANDIN 17:55 18:14 18:23 18:40 19:26

                        CORRESPONDANCE Communes Arrêts
VILLIERS ST FREDERIC VILLIERS ST FREDERIC Z

SNCF : Dreux - Montparnasse GARE SNCF 1 5 O
BUS : 078 Mantes St Quentin en Yvelines. N

Arrêt bus du Lycée Rd Pt la Vierge 1 5 E
PONTCHARTRAIN

BUS : 27 10 A - Pontchartrain - Versailles Chataigneraie 1 5 C
BUS : 078 Mantes St Quentin en Yvelines. A

                         TITRES DE TRANSPORT Le Pontel 1 5 R
BILLETS : PONTCHARTRAIN T
       * Billet simple, il est délivré par le Conducteur La Goutiere/3 Communes 2 5 E
ABONNEMENTS :

       * Carte Orange Zone  5 (délivrée aux Gare SNCF) ST Louis Hopital 2 5 O
       * Carte IMAGINE "R" (délivrée par le Transporteur) R

Attention : Place Foch 2 5 A
    Exigez, Vérifiez et conservez votre titre de transport. N
    Le voyageur est tenu de présenter un titre de Rue D'Andin 2 5 G
    transport valable à toute demande des contrôleurs. E
    Tout contrevenant sera poursuivi.

Edition au 24/09/2001

  LIGNE 027- 014   PONTCHARTRAIN - VILLIERS ST FREDERIC - VILLIERS GARE

Sections

ARRIVEE TRAINS de PARIS Montparnasse

DEPARTS TRAINS vers PARIS Montparnasse

RENSEIGNEMENTS

  LIGNE 027- 014   PONTCHARTRAIN - VILLIERS ST FREDERIC - VILLIERS GARE

RENSEIGNEMENTS

Horaires PERIODE HIVER

Horaires PERIODE HIVER


